
,                                                                                                 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

21. 02. 2023 року                         с. Гора                                                       № 5 -0 

 
Про призупинення освітнього процесу 
в очній формі в закладах освіти Гірської ОТГ  
з 22.02.2023 року  
   

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про місцеві державні адміністрації», «Про повну загальну середню освіту»,   
«Про дошкільну освіту»,  Положення про організацію роботи з охорони праці та 
безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і закладах 
освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
26.12.2017 № 1669, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 23.01.2018 за 
№ 100/31552, Протокольного рішення засідання оперативного штабу Ради 
оборони Київської області від 20.02.2023р. №188, листа Міністерства освіти і 
науки України від 21.02.2023р. №1/2484-23 у зв’язку  із  загрозою  ракетних 
обстрілів з боку російської федерації  та з метою створення безпечних умов для 
навчання та праці учасників освітнього процесу  

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
  
 1.Призупинити освітній процес в закладах освіти Гірської ОТГ в очній 
формі.  
 2.Організувати освітній процес в закладах освіти Гірської ОТГ в режимі 
онлайн  з  використанням технологій дистанційного навчання з 22.02.2023 року 
до 24.02.2023р. включно.  

3.Керівникам  закладів освіти  довести інформацію щодо організації 
освітнього процесу в режимі онлайн з використанням технологій дистанційного 
навчання  до відома учасників освітнього процесу. 

4.Контроль за виконанням даного розпорядження покладаю на начальника 
відділу освіти Рахімову Т.М. 

 

Начальник управління                                        Ольга ПЛАХОТНЮК 


